香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全 部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

# 金力永磁 JLMAG

## JL MAG RARE-EARTH CO., LTD. 江西金力永磁科技股份有限公司

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代碼:06680)

## 自願公告

### 公司及子公司開展綠色電力合作的進展

本公告乃江西金力永磁科技股份有限公司(「本公司」)自願刊發。

茲提述(一)本公司日期為2022年4月12日的通函,內容有關本公司擬與新疆金風科技股份有限公司及其附屬公司(「金風科技」)開展綠色電力合作事項;及(二)本公司日期為2022年5月17日的海外監管公告,內容有關本公司全資子公司金力永磁(包頭)科技有限公司(「金力包頭公司」)與華潤電力控股有限公司設立在北方地區的管理公司華潤電力投資有限公司北方分公司(「華潤電力」)簽訂《戰略合作框架協議》,雙方將在工業園區可再生能源替代等綠色低碳能源項目上進行合作。

### 一、公司與金風科技開展綠色電力合作暨關聯交易事項進展情況

在本公司董事會(「董事會」)審議權限範圍內,公司與金風科技全資子公司 贛州天誠同創智慧能源有限公司(「贛州天誠」)就公司「屋頂分佈式光伏電 站項目」(「贛州光伏電站項目」)簽訂了《光伏電站合同能源管理合作協議》, 贛州天誠利用本公司贛州廠區屋頂投資建設光伏電站,並負責電站的建 設、運營、維護管理。電站採用「自發自用,餘量上網」的用電模式,電站所發的電能優先供公司正常生產使用,電站所發富餘電能接入公共電網,由 贛州天誠自行與供電公司結算。

贛州光伏電站項目於2022年7月26日進入江西省開發區三年行動計劃及整縣開發試點競爭優選入圍項目清單,2022年8月10日完成項目備案。截至本公告日,贛州光伏電站項目已竣工併網,項目總裝機容量2.6051MW。

#### 二、金力包頭公司與華潤電力戰略合作事項進展情況

根據金力包頭公司與華潤電力簽訂的《戰略合作框架協議》,金力包頭公司與華潤新能源投資有限公司(「華潤新能源」)就「華潤新能源包頭金力永磁3.2MW分佈式光伏發電項目」(「包頭光伏電站項目」)簽訂了《華潤新能源包頭金力永磁3.2MW分佈式光伏發電項目能源管理及屋頂使用合同》。金力包頭公司在合同期限內提供建築屋頂供華潤新能源建設光伏發電站,華潤新能源將負責電站的建設、運營、維護管理。本項目採用自發自用、餘電上網的方式,所發電能由金力包頭公司優先消納使用。

截至本公告日,包頭光伏電站項目已完成包頭市2022年分散式風電、分佈式光伏發電項目競爭性配置優選結果的公示,將進入項目備案及施工建設階段。

#### 三、項目對本公司的影響

1、 贛州廠區光伏電站的併網以及包頭廠區光伏電站的推進,符合公司低碳發展的理念,使用綠色電力推動了公司的低碳生產,形成多種能源協同互補、綜合利用、集約高效的供能方式,構建綠色、友好、智慧、創新現代能源生態圈,符合公司長期發展戰略及全體股東利益。

2、 預計上述項目的實施對公司2023年度的業績不會構成重大影響。

承董事會命 江西金力永磁科技股份有限公司 董事長 蔡報貴

江西,2023年1月30日

於本公告日期,董事會成員包括執行董事蔡報貴先生及呂鋒先生;非執行董事 胡志濱先生、李忻農先生及李飛先生;及獨立非執行董事尤建新先生、徐風先 生及袁太芳先生。